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PROTOKÓŁ  

z  XX SESJI RADY GMINY  BRĄSZEWICE, 

która odbyła się w dniu 17 grudnia 2020 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Brąszewicach 

 

Otwarcie obrad – godz. 1000, zamknięcie – godz. 1220. 

Na ustawowy stan rady – 15 Radnych, udział w obradach brało 15 Radnych – lista obecności w 

załączeniu do protokołu.  

Ponadto w obradach udział brali: 

Wójt Gminy – Karol Misiak 

Sekretarz Gminy – Agnieszka Drzazga 

Skarbnik Gminy – Krzesisława Kamińska 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie obrad XX sesji Rady Gminy. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Gminy. 
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. 
5. Wnioski, informacje i zapytania radnych. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brąszewice 

na lata 2021 – 2030. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR VIII/47/2019 Rady Gminy Brąszewice z dnia 

21 czerwca 2019r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej 
pojemności. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na której znajdują się 
domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów  w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Brąszewice 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brąszewice z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

15. Sprawy różne. 
16. Zamknięcie obrad XX sesji Rady Gminy. 
 

Ad. 1  

Po stwierdzeniu prawomocności obrad na podstawie listy obecności, otwarcia obrad XX sesji Rady 

Gminy dokonał Przewodniczący Rady Adam Sowizdrzał. Powitał Radnych oraz zaproszonych gości 

biorących udział w obradach. Przypomniał wszystkim obecnym na sali obrad o obowiązującym reżimie 

sanitarnym związanym z COVID-19. 

Ad. 2   

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag podał pod głosowanie porządek obrad. W 

głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem proponowanego porządku 
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obrad głosowało 14 Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem 

proponowanego porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Gminy. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z XIX sesji Rady Gminy. 

Na sesję przybyła Radna Marzena Cichecka (10:15) 

Ad. 4 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności między sesjami w okresie od 30 września 

2020 r. do 16 grudnia 2020 r.  Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

Ad. 5  Wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Radny Andrzej Smok podziękował za wykonanie odcinka drogi w m. Pluty. 

Radny Adam Laskowski podziękował za wsparcie finansowe przebudowy drogi powiatowej w m. 

Czartoria. 

Radny Antoni Sowizdrzał zgłosił brak drogowskazu do m. Gałki, zły stan drogi powiatowej Brąszewice- 

Żuraw oraz podziękował za wykonanie przebudowy drogi w m. Gałki. 

Radny Jan Świątek zgłosił potrzebę równania drogi w m. Kosatka. 

Radny Zenon Ciupek podziękował za wsparcie finansowe przebudowy drogi relacji Starce – Robaszew. 

Radny Józef Przezak zgłosił potrzebę zamontowania lustra drogowego w m. Przedłęcze oraz równanie 

dróg w m. Przedłęcze. 

Radna Grażyna Dobruchowska podziękowała za remont chodnika w m. Godynice oraz zgłosiła 

potrzebę równania drogi Godynice – Zagórcze. 

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi na zgłoszenia Radnych. 

Ad. 6 

Wójt Gminy przedstawił szczegóły autopoprawki do projektu budżetu na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Brąszewice na lata 2021 – 2030. 

Skarbnik Gminy przedstawiła uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Gminy Brąszewice. 

Pozytywna opinia o projekcie. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr XX/109/2020 z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brąszewice na lata 

2021 – 2030. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 

2021 rok. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji odczytał protokół z posiedzenia Komisji Budżetu i 

Inwestycji wraz z Przewodniczącymi pozostałych komisji. 

Skarbnik Gminy przedstawiła uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Brąszewice na 2020 rok. Pozytywna opinia o 

projekcie. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr XX/110/2020 z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok. 



Strona 3 z 4 
 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Przewodniczący zarządził przerwę w obradach (10:55) 

Ad. 8 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Gminy na 2020 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr XX/111/2020 z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały NR VIII/47/2019 

Rady Gminy Brąszewice z dnia 21 czerwca 2019r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności. 

Radni przeprowadzili dyskusję na temat kosztów i  gospodarowania odpadami w kraju.  

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr XX/112/2020 z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały NR VIII/47/2019 Rady Gminy Brąszewice z dnia 

21 czerwca 2019r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 

cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr XX/113/2020 z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na której znajdują się domki 

letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, 

wykorzystywane jedynie przez część roku. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad. 11 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

Radny Andrzej Smok dopytał o zasady korzystania z pojemnika na odpady „BIO”. 

Sekretarz Gminy i Wójt Gminy udzielili wyjaśnień. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr XX/114/2020 z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 
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Ad.12 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr XX/115/2020 z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów  w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad.13 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brąszewice. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr XX/116/2020 z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Brąszewice. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad.14. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Gminy Brąszewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

Przewodniczący Rady Gminy z powodu braku uwag do projektu uchwały poddał ją pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 Radnych obecnych na sali obrad. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Rada Gminy jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem Uchwały Nr XX/117/2020 z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brąszewice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

Uchwała oraz protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi integralną część protokołu. 

Ad. 15 Sprawy różne. 

Wójt Gminy podziękował za uchwalenie budżetu na 2021 rok oraz złożył życzenia z okazji zbliżających 

się Świąt Bożego Narodzenia. 

Przewodniczący Rady złożył życzenia Bożonarodzeniowe. 

Ad. 16 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XX sesji Rady Gminy o godzinie 1220.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Adam Sowizdrzał 

Protokołował: S. Domagała 

Przebieg sesji transmitowany był w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brąszewice: 

www.braszewice.bip.net.pl 


